FAZER A SUBSTITUIÇÃO EM VÁRIAS SALAS DO 
GABINETE DO PREFEITO, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, em favor de ELISSON RODRIGO DE ASSIS 
05326465418- ME, inscrita no CNPJ sob                          Nº 
26.808.387/0001-09, no valor de R$ 2.157,00 (dois mil, cento 
e cinquenta e sete reais), com fundamento no Artigo 24, Inciso 
II, da LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme 
Análise da Comissão Permanente de Licitação e Parecer da 
Assessoria Jurídica.  

Campina Grande, 09 de agosto de 2021. 

GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA

[...]

Peso aproximadamente de 198 gr/m², Gola: 
100% poliéster, cores variadas, malha piquê, com logomarca do município impressa 
no lado esquerdo, com fechamento em botões. Tamanho do PP AO XGG. MODELO 
MASCULINO. 

MARCA: LOUCIC 

UND 700 R$ 43,00 
R$ 

30.100,00 

VALOR TOTAL:  R$ 60.900,00 (sessenta mil e novecentos reais) 

RAZÃO SOCIAL VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ Nº 07.358.710/0001-37 

ENDEREÇO 
RUA SILVIA BEZERRA GUEDES, Nº 390, JARDIM PLANALTO 

CEP: 58.088-090 JOÃO PESSOA / PB 

TELEFONE/EMAIL

[...]

31 cm de comprimento e 30 cm de circunferência; M: 31 
cm de comprimento e 31 cm de circunferência; G: 31 cm de comprimento e 33 cm 
de circunferência; GG: 31 cm de comprimento e 34 cm de circunferência. 

MARCA: VESTIR 

UND 200 R$ 80,00 
R$ 

16.000,00 

VALOR TOTAL:  R$ 61.900,00 (sessenta e um mil e novecentos reais). 

RAZÃO SOCIAL DOMINUS UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ Nº 12.466.487/0001-81 

ENDEREÇO 
RUA ZENAIDE MAGALHAES, Nº 141, BARRA DO CEARÁ 

CEP:  60.334-010 FORTALEZA / CE 

TELEFONE/EMAIL

[...]

31 

CAMISA MASCULINA SOCIAL - Camisa masculina, material poliéster, tipo 
adulto, modelo manga meia manga, várias cores e tamanhos, com logomarca do 
município impressa no lado esquerdo. 

MARCA: RL 

UND 600 R$ 54,00 
R$ 

32.400,00 

VALOR TOTAL R$ 242.150,00 (duzentos e quarenta e dois mil, cento e cinquenta reais). 

RAZÃO SOCIAL RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI - ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ Nº 27.136.199/0001-36 

ENDEREÇO 
RUA JOAO CANCIO, 867, MANAÍRA 
CEP: 58.038-342  – JOÃO PESSOA / PB 

TELEFONE/EMAIL 
(83) 4141-6345/ (83) 98894-9058

[...]

CAPACETE SEGURANÇA - Material ABS, aplicação: usado para proteger a parte 
superior da cabeça em, características adicionais com capuz mod. Protech 2000, 
ajuste na jugular. 

MARCA: ULTRA MASTER 

UND 200 R$ 118,00 
R$ 

23.600,00 

VALOR TOTAL R$ 357.720,00 (trezentos e cinquenta e sete mil, setecentos e vinte reais). 

RAZÃO SOCIAL BOM GOSTO CRIACOES - INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA - EPP 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ Nº 27.414.586/0001-97 

ENDEREÇO 
RUA ISMAEL TINO E SILVA, Nº 563 - GALPÃO, BAIRRO ALOISIO SOUTO PINTO – GARANHUS,